17/11/2021 10:30 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/66887 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0044/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSTRUÇÃO DE
UMA ÁREA DE LAZER PARA CRIANÇAS
NA RUA JOSEPHINA SILVA HUBER-VILA
RICA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de CONSTRUÇÃO DE UMA
ÁREA DE LAZER PARA CRIANÇAS NA RUA JOSEPHINA SILVA HUBER - VILA RICA.

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação tem como objetivo proporcionar o lazer das crianças da comunidade, além de
atender aos inúmeros pedidos dos moradores, tendo em vista a falta de um “parquinho” no
local.

Sala das Sessões, 04 de Janeiro de 2021

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Processo
Arquivado

Data do documento: 04/01/2021 - 13:05:11 Data do Processo: 04/01/2021 - 14:53:1
Processo: 0044/202